28 Edward I. Confirmation of licence to Margaret, AVSCIOAV of John Giffard, of Brimsfield, 
to hold Scharneton, &c. &c. till the heir came of age. 

13 Eliz. De Cathar' Ardes occasionat' ad ostend' quo titulo tenet maner' cle Sherinton 
vocat' Lynforde's maner. 

ROTULI CHARTARUM. 

15 Edward II. A grant to Hugh le Despenser the elder, of the manors of Sherington, Sec. 

ROTULI PATENTIUM. 

11 EdAvard III. Rex concessit Maur' cle Berkeley in feodo maner. de Sharneton, &c. &c. 
per servic' debit. 

INQUISITIONES POST MORTEM. 

28 Edward III. Joh'es Giffard, Sherntone maner. 
3 Richard II. Escaet. Joh'es de Arundell et Alianora uxor, Shernton maner. 
4 Henry IV. Escaet. Roger Cobham, senior, Chivaler, Sherneton maner. 
4 Henry IV. EdAvard. Comes Stafford, Cerneton, unum feod. 
6 Henry IV. Alianore Matravers uxor Joh'is Arundell, senioris, Chivaler, prius nupt' R. 

Cobham de Sterburgh, Sherneton maner'. 
6 Henry IV. Petrus Courtenay, Chivaler, Sherneton et Mayden Winterborne, undecim 

librate redditus. 
INQUISITIONES NONARUM. 

Presentacio de ecclesia de Sharnton. 

STOCKTON. (HUNDRED OF ELSTUB AND EVERLEY.) 

ROTULI HUNDREDORUM. 

39 Henry III. Jurat' d'nt q'd Prior S" SAvithuni, Wynton, tenet plac' cle namio vetito in 
man'rio de Stocton, et similit' vis' franci pleg' et tale' h't libertate' p. d'n'm Reg. et antecess' 
suos. 
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NOMINA VILLARUM, 

Hundred, cle Ellestubbe, unde D'n's Prior Sd Swithini, &c. 
Villa de Stokton, uncle D'n's Prior S1' Swithini, Winton. 

LIBER FEODORUM, VEL TESTA DE NEVILL, d r c . FIN. HENRY I I I . 

Henry III. Echvard I. Prior S' Swithini, Winton, tenet villain de Stokton de vet' feof 
sed nescitur p. q'd servic. 

TAXATIO ECCLESIASTICA P. NICOLAI IV. d r c . A. D. 1 2 9 1 . 

£ . s. d. 
Stokton. Spirit3 - - - 6 13 4 

Priori S. Swithin, tempor1 - - 8 1 0 0 

VALOR ECCLESIASTICUS TEMP. HENRY VIII . 

Joh'es Grevys, Rector, affirmat valor' esse 23 13 8 
Inde solut' •• - 5 11 8 

Valet clare - - - £ 0 18 2 

ROTULI NONARUM. 

15 Echvard III. Jolm le Deyhere, Galfrid' le Horder, John Goudrich, et Alexander Port, 
Parochiani, present the Church taxed at 10 marks ; the Prior of St. SAvithin held two carucates 
ofland in the parish, ancl there was nothing of the 15th, because all tlie inhabitants lived by 
agriculture. 

ROTULICHARTARUM. 

29 Echvard I. Prior St. Swithini, Winton, a charter of free Avarren, Sec. 

HEYTESBURY. 

CHART. 11 EDWARD I. N° 24. 

Pro Johanne de la Mare et Petronilla uxore ejus.—Rex Archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis 
nos concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Johanni de la Mare et 
Petronilise uxori ejus, quod ipsi et heredes sui imperpetuum habeant liberam warennam in 
omnibus dominicis terris suis cle Aldrideleye et Ideshale, in comitatu Salop ; et in omnibus 
dominicis terris suis cle Cumbe, Culerne, Sterte, Heghtredebir', et Hurdecote, in comitatu 
Wiltes' ; et in omnibus dominicis terris suis cle Micham, in comitatu SUIT. ; et in omnibus 
dominicis tends suis cle Bradewell, in comitatu Essex; et in omnibus dominicis terris suis de 
Iselham, in comitatu Cantebr.; et in omnibus dominicis terris suis cle Bergholte, in comitatu 
Suff.; ct in omnibus dominicis tends suis de Bergham, in comitatu Sussex. Dum tamen terrse 
ilise non sint infra metas forestse nostrse. Ita quod nullus intret terras illas ad fugandum in eis, 
vel ad aliquid capiendum quod ad warennam pertineat, sine licentia et voluntate ipsorum 
Johannis ct Petronillse, vel heredum suorum, super forisfacturam nostram decern librarum. 
Quare volumus et firmiter prsecipimus, pro nobis et heredibus nostris, quod prsedicti Johannes 
et Petronilla et heredes sui imperpetuum habeant liberam warennam in omnibus dominicis 
terris suis prsedictis. Dum tamen, &c. sicut prsedictum est. Hiis testibus, See. ut supra. 
Dat' per manum nostram apud Aberconewey in Snaudon', xiiij die Junii. 
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INQUISITIO POST MORTEM, 35 E D W A R D I. N° 47, IN T U R R I LONDON. 

Inquisitio capta coram escaetore Domini Regis apud Heghtredebury, secundo die Junii, 
anno regni Regis Edwardi xxxv . cle tends et tenementis que fuerunt Gilbert! cle Clare r quon
dam comitis Gloucestr' et Hertford', quantum videlicet terrarum idem Comes tenuit cle domino 
rege in capite in comitatu Wyltes' die quo obiit, et quantum cle aliis, et qiue terrse ct que 
tenementa post, feoffamentuin quod dominus Rex fecit prefato Comiti et Johanna: uxori ejus, 
filise domini Regis, cle terris et tenementis predictis heredi prefati Comitis jure hcrcditario 
desceiiderunt, sen per escaetam vel alio modo acciderunt, et qualiter et quo modo, et per quod 
servitium, de domino rege an cle aliis teneantur, et quantum valeant per annum in omnibus 
exitibus, et quis propinquior lieres ipsius Comitis sit, et cujus etatis, per sacramentum Elyse cle 
Hulle, Johannis Chynnok, Johannis Strug, Philippi le Cok, Johannis cle Depeford, Willielmi 
de Tuderynton, Arnulphi Dagholf, Godefridi cie Meere, Johannis Sylvestr', Johannis lc 
Carpentir, Roberti Vygorus, et Roberti SAvotyng: Qui dicunt super sacramentum suum quod 
acciderunt heredi prefati Comitis duse carucatse terrse in Heghtredebury post feoffamentuin 
predictum, per mortem cujusdam Ricardi de Westone qui eas tenuit cle prefato Comite ad 
terminum vite ipsius Ricardi, et idem Comes eas tenuit cle domino rege in capite ut membrum 
pertinens ad honorem Gloucestr', sed per quod servitium per se ignorant; et est ibidem 
quoddam capitale messuagium cum gardino et curtilagio, et valent per annum v solidos, et 
quoddam columbare quod valet per annum iiij solidos, et sunt ibidem cccyj acrse terrse arabilis 
que valent per annum cij solidos, pretium cujuslibet ac rei iij denar' , et xvj acrse prati que valent 
per annum xxiiij solidos, pretium cujuslibet acrse xviij denar' , et duse pasturse separabilcs, qiue 
valent pe r annum xxx solidos, et quedam parva grana apud Hornyngesham, cujus proficuu 
ut in subbosco et herbagio valet per annum v solidos. 

Summa dominicorum viij libr', x solid. 
Liberi tenentes.—Et sunt ibidem vij libere tenentes, quorum Johannes Chynnok reddit ad 

festum Pasche iij denarios ; Edwardus Luddok reddit ad Pascham et ad festum Nativitatis beati 
Johannis Baptistse v solidos, equis portionibus; Emma Cosyn reddit ad eosdem terminos equis 
portionibus ij denarios ; Johannes Byboys reddit per annum ad quatuor anni terminos principales 
equis portionibus ij solidos; Walterus Boveton reddit per annum ad eosdem terminos equis 
portionibus ij solidos ; Johannes Russel reddit per annum ad eosdem terminos equis portionibus 
yj solidos ; et Joli 'es Sheve reddit per annum ad eosdem terminos equis portionibus xl denarios. 

Summa redditus predictorum l iber ' tenent ium - - - xviij solid', ix denar'. 
Custumarii.—Et sunt ibidem xj custumarij, quorum quilibet tenet dimidiam virgatam terrse, 

et reddit pe r annum ad quatuor anni terminos principales equis porcionibus v solidos, pro ser
vitiis et operibus suis positis ad certum in denarios ; et quilibet eorum dabit ad festum Sancti 
Martini unum gallum et iij gallinas, cle consuetudine que vocatur Chyrethsct, pretium cujuslibet 
i denarium, et sunt ibidem quinque coterii quorum quilibet reddit per annum ad quatuor anni 
terminos principales equis portionibus ij solidos, et duo cotcrij, quorum quilibet reddit per 
annum ad eosdem terminos equis portionibus xvj denarios, et quilibet eorum levabit fenum per 
unum diem post praiidium, et valet illud opus quadrantem, et sunt apud Hornyngesham viij 
coterij qui reddunt per annum in toto ad predictos quatuor anni terminos equis portionibus 
xv solidos, iiij denarios, et quilibet eorum dabit Chyrethshet sicut unus predictorum custuma
riorum. 

Summa redditus predictorum custumariorum - - iiij libras iij solidos, ob. 
Summa consuetudiiiis et servitiorum eorundem - - vj solidos iiij denarios. 

r This Gilbert de Clare, Earl of Gloucester and Hertford, married Joanna de Acres, daughter of Edward I., who, after the decease 

of her husband, 24 Edward I., espoused Ralph de Monthermer, ch quo piura apud Dugdale.—Baronage, I . p . 209. 

4 M 
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Curice.—Placita et perquisita Curise valent per annum ij solidos. 
Summa valoris predictarum duarum carucatarum terre cum suis 

pertinenciis per annum - xiiij libras, i denarium, ob. 

Dicunt etiam quod Gilbertus cle Clare filius predict! Comitis est lieres ejus propinquior, et 
est etatis xviij annorum. In cujus rei testimonium predicti jurati huic inquisitioni sigilla sua 
apposuerunt. 

P A T . 10 EDAVARD II. P. 2. M. 32. 

D e Laico Feodo ad manum mortuam assignando.—Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Licet 
de communi consilio regni nostri statutum sit quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi 
feodum alicujus, ita quod ad manum mortuam deveniat sine licentia nostra et capitalis domini 
de quo res ilia immediate tenetur ; per finem tamen quem Willielmus Mount de Heghtredbury 
fecit nobiscum, concessimus ei et licentiam dedimus pro nobis et lieredibus nostris quantum in 
nobis est eidem Willielmo, quod ipse unum mesuagium, unam virgatam terrse, et triginta 
solidatas redditus, cum pertinentiis in Heghtredbury, clare possit et assignare cuidam capellano 
divina singulis diebus in ecclesia parochial! de Heghtredbury, pro anima ipsius Willielmi et 
animabus antecessorum suorum et omnium fidelium defunctorum celebratura, habenda et 
tenenda eidem capellano et successoribus suis capellanis divina singulis diebus in ecclesia 
prsedicta pro animabus prsedictis celebraturis imperpetuum. E t eidem capellano, quod ipse 
mesuagium, terrain, et redditum prsedicta cum pertinentiis a prsefato WUUelmo recipere possit, 
et tenere sibi et successoribus suis prsedictis, sicut prsedictum est, tenore prsesentium similiter 
licentiam dedimus specialem. Nolentes quod prsedictus Willielmus vel lieredes sui, sen 
prsedictus capellanus vel successores sui, ratione statuti prsedicti, per nos vel lieredes nostros 
inde occasionentur in aliquo sen graventur ; salvis tamen capitalibus dominis feodi illius servitiis 
inde debitis et consuetis. In cujus, &c. T. R. apud Clipstoii, vij die January. Per finem 
cjuadraginta solidorum.